

JWK Ejendoms Invest ApS

Erantishaven 102, 2765 Smørum

CVR-nr. 28 69 20 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Jørgen Würtzner Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JWK Ejendoms Invest ApS Erantishaven 102 2765 Smørum CVR-nr.: 28 69 20 99 Stiftet: 26. april 2005 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Würtzner Koch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	340	259	215	311	306
Resultat af ordinær primær drift	299	215	175	271	266
Finansielle poster, netto	-74	-62	-154	-143	-144
Årets resultat	175	119	9	100	95
Balance:					
Balancesum	2.759	2.765	2.812	2.790	2.836
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	39	0	0
Egenkapital	465	290	224	269	220

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering samt drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	339.777	259.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.308	-44.333
Resultat før finansielle poster	299.469	215.035
Andre finansielle indtægter	211	1
Øvrige finansielle omkostninger	-74.327	-62.083
Resultat før skat	225.353	152.953
1 Skat af årets resultat	-49.921	-33.646
Årets resultat	175.432	119.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	62.432	119.307
Disponeret i alt	175.432	119.307

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.694.440	2.734.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.694.440	2.734.748
	Anlægsaktiver i alt	2.694.440	2.734.748
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.595	20.568
	Andre tilgodehavender	45.498	10.000
	Tilgodehavender i alt	63.093	30.568
	Likvide beholdninger	967	0
	Omsætningsaktiver i alt	64.060	30.568
	Aktiver i alt	2.758.500	2.765.316

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	227.156	164.724
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	Egenkapital i alt	465.156	289.724
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	125.187	119.288
	Hensatte forpligtelser i alt	125.187	119.288
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	150.000	0
	Gæld til realkreditinstitutter	1.389.751	1.473.404
	Deposita	168.500	176.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.708.251	1.649.404
4	Kortfristet del af langfristet gæld	84.540	86.112
	Gæld til pengeinstitutter	0	49.299
5	Selskabsskat	38.022	14.442
	Anden gæld	330.306	540.592
	Periodeafgrænsningsposter	7.038	16.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.906	706.900
	Gældsforpligtelser i alt	2.168.157	2.356.304
	Passiver i alt	2.758.500	2.765.316

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	45.417	54.000	224.417
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.307	0	119.307
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	164.724	0	289.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.432	113.000	175.432
	125.000	227.156	113.000	465.156

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.022	24.442
Årets regulering af udskudt skat	5.899	9.204
	49.921	33.646
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020		3.222.118
Kostpris 31. december 2020		3.222.118
Afskrivninger 1. januar 2020		487.370
Årets afskrivninger		40.308
Afskrivninger 31. december 2020		527.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		2.694.440
	31/12 2020	31/12 2019
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	119.288	110.084
Udskudt skat af årets resultat	5.899	9.204
	125.187	119.288
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	125.187	119.288
	125.187	119.288

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	150.000	150.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.474.291	84.540	1.389.751	1.051.591
Deposita	168.500	0	168.500	168.500
	1.792.791	84.540	1.708.251	1.370.091

5. Selskabsskat

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	14.442	-14.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.442</u>	<u>14.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	44.022	24.442
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>38.022</u>	<u>14.442</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.694 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og tredjemands gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret ejer-pantbrev på nominelt 800 t.kr. med pant i grunde og bygninger.